
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН  

Г Л А В А 
        Камско-Устьинского 
      муниципального  района   

 

    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-12-52   факс: 8(84377) 2-18-86  

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-12-52  факс: 8(84377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    КАРАР                                                     
          от 12 октября 2011 г.                                                        № 75         

 
 
 
 

О внесении изменений в постановление главы  
Камско – Устьинского муниципального района 
от 11.03.2009 года №15 «О создании комиссии по 
наградам при  Главе Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан» 
(в ред. от 27.10.2009 года № 62) 
 
 
      В связи с кадровыми изменениями  в аппарате Совета Камско-
Устьинского муниципального района, постановляю: 
      1. Комиссию по наградам при Главе Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан утвердить в новом составе 
(приложение №1). 
 
 
 
 
Глава Камско-Устьинского  
муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 
 
 
 
                                                                                                
                                                                                                
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Приложение №1 
                                                                                                                 к постановлению Главы 
                                                                                                                 Камско – Устьинского 
                                                                                                                 муниципального района 
                                                                                                                 от 12.10.2011г. № 75 

 
Состав 

комиссии по наградам при Главе Камско-Устьинского  
муниципального района Республики Татарстан 

 
1.  Гильмутдинов  Р.И. - заместитель главы муниципального района, 

председатель комиссии; 
 

2.  Зюрнина А.Г. - начальник организационного отдела Совета 
муниципального района, секретарь  комиссии; 
 
Члены комиссии 

3.  Габидуллин Г.А.  - заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Камско-Устьинского муниципального 
района по социальным вопросам, (по 
согласованию); 

4.  Козлова Е.В.  
 
 

  

- начальник юридического  отдела Совета 
муниципального района, член аттестационной 
комиссии; 

5.  Сычев А.В. 
 

- начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия  Камско-Устьинского 
муниципального района, (по согласованию); 

6.  Сафина Г.Х.  - начальник Управления Министерства труда, 
занятости и социальной защиты в Камско-
Устьинском муниципальном районе, (по 
согласованию). 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


